
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:00:00 40 Independiente BENIMAMET 2008

2 46 Civera Heredia, Diego 0:00:00 32 Independiente Teruel 2008

3 31 Buendía, Pablo 0:00:00 28 Mosqueruela 2008

4 47 Corella Morte, Alvaro 0:00:00 24 Independiente Mora de Rubielos 2009

5 48 CAPILLA CORELLA, JOAQUIN 0:00:00 21 INDEPENDIENTE LINARES DE MORA 2009

6 27 Monforte, Lucas 0:00:00 18 Mosqueruela 2010

7 50 Jimenez Robres, Santiago 0:00:00 16 MOSQUERUELA 2010

8 52 Perez Esteban, Ciro 0:00:00 15 Pavias 2011

9 34 Robres Gargallo, Gonzalo 0:00:00 14 Mosqueruela 2012

10 49 Jimenez Robres, Javier 0:00:00 13 Independiente Mosqueruela 2012

11 51 Jimenez Robres, Rodrigo 0:00:00 12 MOSQUERUELA 2010

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN 0:00:00 40 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

2 202 Gómez González, Irene 0:00:00 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2008

3 203 SORIANO ALCALA, IRENE 0:00:00 28 LA SALLE TERUEL 2008

4 206 Pallás Garcia del Busto, Daniela 0:00:00 24 Independiente Mora de Rubielos 2008

5 207 TORNER SANZ, IRENE 0:00:00 21 A.A. Turolense VILLASPESA 2009

6 243 PEREZ sevilla, Vega 0:00:00 18 Independiente Linares de mora 2011

7 244 Corella Morte, Loreto 0:00:00 16 Independiente Mora de Rubielos 2011

8 245 San Bartolome Flor, Dunia 0:00:00 15 Independiente Lucena del Cid 2013

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 404 GARROTE SANCHEZ, DANIEL 0:03:57 40 Independiente TERUEL 2007

2 403 Gómez González, DIEGO 0:04:16 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2006

3 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:04:24 28 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

4 426 Gargallo Lozano, Daniel 0:04:48 24 Linares de Mora 2006

5 425 Modrovejo, Virgili 0:05:14 21 Linares de Mora 2006

6 423 Capilla Almazán, Pablo 0:05:17 18 Independiente Linares de Mora 2006

7 407 Gascón Auré, Nicolás 0:05:51 16 Independiente TERUEL 2007

8 401 SORIANO MAICAS, ALONSO 0:06:39 15 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

Clasificaciones Carrera

Carrera: III Carrera Montaña Linares de Mora (Linares de Mora, 2015-06-20)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras de Montaña

Corredores llegados a meta: 161

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino
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1 507 Gómez Isern, Valeria 0:03:56 40 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

2 506 Pallás Garcia del Busto, Natalia 0:04:12 32 Independiente Mora de Rubielos 2006

3 504 Ortiz Romero, Claudia 0:04:20 28 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

4 505 ABRIL PEREZ, LOURDES 0:04:55 24 ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

5 503 Vicente Menchero, Maria 0:04:57 21 independiente Chilches 2007

6 531 San Bartolome Flor, Aurea 0:06:03 18 Independiente Lucena del Cid 2007

7 529 MONFORTE CORELLA, NOELIA 0:07:11 16 Independiente LINARES DE MORA 2006

8 530 Comanac, Vanessa 0:07:13 15 Independiente Linares de mora 2006

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 606 TORNER SANZ, ADRIAN 0:07:52 40 A,A, Turolense VILLASPESA 2005

2 605 Torrente Soriano, Adrian 0:08:07 32 Asociacion Atletica Teruel 2005

3 624 Monforte, Iñaki 0:08:23 28 Mosqueruela 2005

4 601 SORIANO MAICAS, DIEGO 0:08:34 24 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2005

5 603 SORIANO ALCALA, PABLO 0:09:21 21 LA SALLE TERUEL 2005

6 609 Martín Marqués, Abel 0:09:37 18 A. A.Turolense Riodeva 2005

7 626 lazaro alarcon, joel 0:10:11 16 INDEPENDIENTE burriana 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 703 Cercos Lorenzo, Carla 0:09:08 40 La salle - Jamón de teruel Teruel 2004

2 704 LAGUÍA GUILLÉN, LUCÍA 0:09:48 32 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 2005

3 701 torres Vicente, Ana 0:10:26 28 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 823 TALABA, PAOLO 0:11:13 40 C.A.ONDA ONDA 2002

2 814 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO 0:11:19 32 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

3 801 Ortiz Romero, Pablo 0:11:54 28 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

4 821 IZQUIERDO EDO, ALBERTO 0:13:01 24 Independiente ALCALA DE LA SELVAa 2003

5 804 Gómez Isern, Julián 0:13:16 21 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

6 822 Gimeno Alcón, Sergio 0:14:47 18 Valdelinares 2003

7 826 Casinos Gimeno, Antonio 0:16:15 16 Linares de Mora 2003

8 825 FALCO ORTI, MARTI 0:16:31 15 RUNNING VILAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 2003

9 824 Capilla Almazán, Alejandro 0:17:31 14 Independiente Linares de Mora 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 901 FANDOS MUÑOZ, ANA 0:13:09 40 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

2 909 Gimeno Alcón, Esther 0:14:06 32 Valdelinares 2003

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1013 Cuéllar Gómez , Nicolai Jordi 0:10:56 40 Independiente Malgrat de Mar 2001

2 1012 VIVES HERRERO, VICTOR 0:11:06 32 C.A.ONDA ONDA 2000

3 1008 Martinez Montolio, Alejandro 0:11:19 28 Independiente Formiche Alto 2000

4 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:11:19 24 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

Alevín Masculino

Alevín Femenino

Infantil Masculino

Infantil Femenino

Cadete Masculino

http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=507&dorsal=507
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=506&dorsal=506
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=504&dorsal=504
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=505&dorsal=505
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=503&dorsal=503
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=531&dorsal=531
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=529&dorsal=529
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=530&dorsal=530
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=606&dorsal=606
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=605&dorsal=605
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=624&dorsal=624
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=601&dorsal=601
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=603&dorsal=603
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=609&dorsal=609
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=626&dorsal=626
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=703&dorsal=703
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=704&dorsal=704
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=701&dorsal=701
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=823&dorsal=823
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=814&dorsal=814
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=801&dorsal=801
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=821&dorsal=821
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=804&dorsal=804
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=822&dorsal=822
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=826&dorsal=826
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=825&dorsal=825
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=824&dorsal=824
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=901&dorsal=901
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=909&dorsal=909
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=1013&dorsal=1013
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=1012&dorsal=1012
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=1008&dorsal=1008
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=1001&dorsal=1001


5 1014 BARRANTES ALPUENTE, ANDREU 0:14:06 21 COR I MUNTANYA PUZOL PUZOL 2000

6 1016 Encinar Herrero, Alberto 0:14:50 18 Independiente Valencia 2000

7 1015 Perez Mentrida, Mikel 0:20:28 16 Independiente La Pobla de Valbona 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1105 lazaro alarcon, noemi 0:12:26 40 PLAYAS DE CASTELLON burriana 2001

2 1102 Royuela Marqués, ANA 0:15:09 32 A. A.Turolense Teruel 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1210 MOUZDAHIR, ZAKARIA 0:10:19 40 C.A.ONDA ONDA 1998

2 1213 Cuéllar Gómez , Damián Lucas 0:11:04 32 Independiente Malgrat de Mar 1998

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1301 Escriche Pérez, Beatriz 0:13:42 40 Asociación Atlética Turolense Teruel 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1601 FANDOS MUÑOZ, MIGUEL 1:31:21 40 Independiente 1997

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1402 Górriz Redón, Natalia 2:00:13 40 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2195 Robres Monforte, Javier 1:10:01 40 Maestrazgo-hotel Montenieve Mosqueruela 1985

2 2203 Marín Fabra, Alex 1:13:38 32 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Atzeneta 1990

3 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 1:18:47 28 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986

4 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 1:19:25 24 GAMTE 1984

5 2118 Colomer Alcon, Fernando 1:20:18 21 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986

6 2197 Bartoll Ibáñez, Jose 1:23:09 18 Entep Trail Running L'Alcora 1983

7 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 1:26:58 16 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984

8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 1:27:18 15 INDEPENDIENTE TERUEL 1990

9 2214 Sallent Corella, Alberto 1:28:04 14 GAMTE 1984

10 2116 Gargallo Gual, Loren 1:28:06 13 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984

11 2200 troncho castaner, victor 1:29:34 12 AIVADAI MAS DE LAS MATAS mas de las matas 1981

12 2205 Ferrer Belles, Luis 1:30:18 11 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE La Iglesuela del Cid 1990

13 2213 SOLSONA AGOST, CARLOS 1:33:08 10 CM PUERTOMINGALVO CASTELLON 1981

14 2212 Aparici Mor, Victor 1:36:28 9 Independiente Lucena del Cid 1981

15 2120 Celades Puerto, Alberto 1:37:20 8 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1983

16 2204 Colomer Prades, Carlos 1:37:42 7 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Villafranca 1994

17 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 1:38:19 6 GAMTE 1988

18 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 1:41:25 5 Al trote Teruel 1981

19 2192 HERRERO GARCÍA, ALBERTO 1:42:33 4 Maestrazgo-Hotel Montenieve. HUESCA 1982

20 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 1:44:42 3 AD MAESTRAZGO 1984

Cadete Femenino

Juvenil Masculino

Juvenil Femenino

Junior Masculino

Junior Femenino

Senior - Absoluta Masculino
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21 2132 SOLSONA CASTILLO, Daniel 1:44:43 2 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1993

22 2206 MARTÍN VIVAS, DARIO 1:52:04 1 MORA DE RUBIELOS Mora de Rubielos 1991

23 2207 Martín Gómez, Oscar 1:52:06 1 Mora de Rubielos Mora de Rubielos 1991

24 2208 Gómez Lopez, Jorge 1:52:07 1 Independiente ZARAGOZA 1981

25 2209 Loras Abril, Diego 1:54:25 1 Independiente ZARAGOZA 1982

26 2194 martinez blas, juan 1:56:38 1 Independiente cuenca 1989

27 2201 ortega alvis, edwin 1:56:45 1 Independiente cañete 1988

28 2193 ferrer saavedra, sergio 1:56:47 1 Independiente cuenca 1989

29 2199 GIMENO JUAREZ, KIKE 2:01:58 1 ZUCAINA CORRE ZUCAINA 1985

30 2082 QUILES GIL, GUILLERMO 2:05:40 1 ALBENTOSA A PIE 1985

31 2210 SERRANO CALERGUES, ROBERTO 2:26:34 1 INDEPENDIENTE VILLARREAL 1984

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2544 Taules Lopez, Natalia 2:04:43 40 club montaña pirineos zaragoza 1986

2 2545 Díez Bayo, Nuria 2:21:18 32 Independiente Manises 1992

3 2547 SANCHEZ ROSADO, SHEILA 2:26:36 28 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1987

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3142 GONELL FORTANET, RUBEN 1:26:20 40 ALTRAKER TRAIL 1978

2 3144 Masip Vicente, Jordi 1:26:40 32 CM Vistavella 1978

3 3112 Pérez Civera, Alberto 1:31:03 28 Al Trote Cedrillas 1980

4 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 1:33:22 24 GAMTE 1978

5 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 1:33:50 21 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980

6 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 1:38:33 18 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978

7 3136 GIL GIL, VICTOR 1:40:57 16 TRIATLO BASILISCUS BENICARLO 1976

8 3134 Rios Lizondo, Diego 1:41:01 15 Independiente Mora de Rubielos 1976

9 3138 Solsona Belmonte, Esteban 1:41:39 14 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1977

10 3137 García Martín, Francisco 1:43:56 13 Independiente Teruel 1978

11 3013 LATORRE URDÁNIZ, SERGIO 1:49:33 12 Independiente 1978

12 3141 Tomas Martí, David 1:55:33 11 Musastas CASTELLON 1976

13 3135 Tomas Abril, Antonio 2:00:57 10 Independiente Teruel 1976

14 3143 CASTILLO PALOMARES, JOSE MANUEL 2:05:40 9 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1980

15 3120 GIMENO BAGAN, JULIO 2:13:13 8 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1978

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3520 BARNES SANCHEZ, ARANTXA 2:07:12 40 C.A.S. SONEJA SONEJA 1977

2 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 2:21:29 32 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977

3 3518 Tolosa, Alejandra 2:22:15 28 CXM Valencia 1979

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4173 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 1:23:16 40 C.A.ONDA ONDA 1969

2 4185 Barrantes Bueno, Jaime 1:23:55 32 Cor i Muntanya puçol Puzol 1970

3 4195 García Dominguez, Jose María 1:24:33 28 Mudejar Teruel 1974

4 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 1:28:14 24 Independiente 1975

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino

Veterano Femenino

Veterano B Masculino
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5 4193 Belmonte Estrada, Antonio 1:28:41 21 Animafis Tall Teruel 1970

6 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 1:29:38 18 Independiente 1967

7 4111 Escriche Escuder, Francisco 1:31:03 16 Independiente Teruel 1966

8 4192 PEREZ MARTIN, UBALDO 1:32:52 15 SALTAMONTES PAVÍAS 1972

9 4160 ALEGRE CORELLA, JOSE 1:35:02 14 ALBENTOSA A PIE ALBENTOSA 1970

10 4177 Salvador Fuentes, Tomás 1:36:31 13 Puentecillas Palencia Trail Grijota 1975

11 4180 lazaro heredia, sergio 1:37:35 12 INDEPENDIENTE burriana 1972

12 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 1:38:11 11 GAMTE 1973

13 4114 FUERTES SANCHEZ, JOSE 1:38:29 10 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1967

14 4182 Alcaine Mateo, Jesús 1:40:45 9 Independiente Teruel 1967

15 4191 FALCO GIL, JUAN JOSE 1:42:34 8 RUNNING VILAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1972

16 4188 Blasco Ramo, Javier 1:44:00 7 Grupo Alpino Javalambre Teruel 1974

17 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 1:44:02 6 Independiente Teruel 1972

18 4184 Orea Paris, Manolo 1:44:16 5 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Fortanete 1972

19 4189 Alegre Julián, Joaquín 1:50:23 4 Maestrazgo-Hotel Montenieve. Cantavieja 1969

20 4187 civera plumed, santiago 1:50:27 3 Independiente Teruel 1968

21 4121 Montañés Mollón, Nacho 1:50:47 2 AMOSS Mosqueruela 1969

22 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 1:52:53 1 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972

23 4153 GARGALLO GARGALLO, Jose Luis 1:53:59 1 Club Triatló Basiliscus. Castellon 1969

24 4181 CASANOVA LOPEZ, ANTONIO 1:57:57 1 Independiente PUÇOL 1975

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 1:36:27 40 GAMTE 1969

2 4521 SOSPEDRA ORERO, SUSANA 1:54:01 32 Club Triatló Basiliscus. VILAFAMES 1973

3 4509 Miguel Camacho, Nuria 2:10:13 28 Gamte Teruel 1973

4 4523 SANCHEZ CLAVERIA, NOELIA 2:11:20 24 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE TERUEL 1975

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 1:29:48 40 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965

2 5034 catalan perez, jose 1:36:13 32 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958

3 5002 Herrero Gorriz, Rafael 1:37:15 28 independiente Valdelinares 1962

4 5037 LLORENS MONTAÑES, VICENTE 1:38:50 24 EVASION RUNNING CASTELLON 1960

5 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 1:44:22 21 GAMTE 1961

6 5074 Vázquez Prat, Francisco Javier 1:48:40 18 Independiente Rubielos de Mora 1965

7 5070 Beamonte Córdoba, Eduardo 1:53:24 16 C.A. CAFETERÍAS WILLIAM Paterna 1965

8 5030 Górriz Pérez, Viecente 2:00:13 15 Independiente Rubia los de Mora 1961

9 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 2:01:00 14 Independiente 1960

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5509 ACOSTA DE LA CRUZ, DELIA 1:53:42 40 AHORA VOY CASTELLON 1960

2 5507 MIRALLES CABALLER, ROSA 1:59:12 32 A.D. MAESTRAZGO VILLAFRANCA DEL CID 1964

Puesto General Puesto Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 2195 Robres Monforte, Javier 1:10:01 Maestrazgo-hotel Montenieve Mosqueruela 1985 Senior - Absoluta Masculino

Veterano B Femenino

Veterano C Masculino

Veterano C Femenino

Clasificación General - Carrera Absoluta
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2 2 2203 Marín Fabra, Alex 1:13:38 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Atzeneta 1990 Senior - Absoluta Masculino

3 3 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 1:18:47 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986 Senior - Absoluta Masculino

4 4 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 1:19:25 GAMTE 1984 Senior - Absoluta Masculino

5 5 2118 Colomer Alcon, Fernando 1:20:18 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1986 Senior - Absoluta Masculino

6 6 2197 Bartoll Ibáñez, Jose 1:23:09 Entep Trail Running L'Alcora 1983 Senior - Absoluta Masculino

7 1 4173 MUÑOZ MARTIN, VICTOR 1:23:16 C.A.ONDA ONDA 1969 Veterano B Masculino

8 2 4185 Barrantes Bueno, Jaime 1:23:55 Cor i Muntanya puçol Puzol 1970 Veterano B Masculino

9 3 4195 García Dominguez, Jose María 1:24:33 Mudejar Teruel 1974 Veterano B Masculino

10 1 3142 GONELL FORTANET, RUBEN 1:26:20 ALTRAKER TRAIL 1978 Veterano Masculino

11 2 3144 Masip Vicente, Jordi 1:26:40 CM Vistavella 1978 Veterano Masculino

12 7 2110 DOLZ GARGALLO, DAVID 1:26:58 CEDRILLAS AL TROTE CEDRILLAS 1984 Senior - Absoluta Masculino

13 8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 1:27:18 INDEPENDIENTE TERUEL 1990 Senior - Absoluta Masculino

14 9 2214 Sallent Corella, Alberto 1:28:04 GAMTE 1984 Senior - Absoluta Masculino

15 10 2116 Gargallo Gual, Loren 1:28:06 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE VISTABELLA 1984 Senior - Absoluta Masculino

16 4 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 1:28:14 Independiente 1975 Veterano B Masculino

17 5 4193 Belmonte Estrada, Antonio 1:28:41 Animafis Tall Teruel 1970 Veterano B Masculino

18 11 2200 troncho castaner, victor 1:29:34 AIVADAI MAS DE LAS MATAS mas de las matas 1981 Senior - Absoluta Masculino

19 6 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 1:29:38 Independiente 1967 Veterano B Masculino

20 1 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 1:29:48 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965 Veterano C Masculino

21 12 2205 Ferrer Belles, Luis 1:30:18 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE La Iglesuela del Cid 1990 Senior - Absoluta Masculino

22 7 4111 Escriche Escuder, Francisco 1:31:03 Independiente Teruel 1966 Veterano B Masculino

23 3 3112 Pérez Civera, Alberto 1:31:03 Al Trote Cedrillas 1980 Veterano Masculino

24 1 1601 FANDOS MUÑOZ, MIGUEL 1:31:21 Independiente 1997 Junior Masculino

25 8 4192 PEREZ MARTIN, UBALDO 1:32:52 SALTAMONTES PAVÍAS 1972 Veterano B Masculino

26 13 2213 SOLSONA AGOST, CARLOS 1:33:08 CM PUERTOMINGALVO CASTELLON 1981 Senior - Absoluta Masculino

27 4 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 1:33:22 GAMTE 1978 Veterano Masculino

28 5 3107 GARGALLO GUAL, ELADIO 1:33:50 C.M. VISTABELLA VISTABELLA 1980 Veterano Masculino

29 9 4160 ALEGRE CORELLA, JOSE 1:35:02 ALBENTOSA A PIE ALBENTOSA 1970 Veterano B Masculino

30 2 5034 catalan perez, jose 1:36:13 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958 Veterano C Masculino

31 1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 1:36:27 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

32 14 2212 Aparici Mor, Victor 1:36:28 Independiente Lucena del Cid 1981 Senior - Absoluta Masculino

33 10 4177 Salvador Fuentes, Tomás 1:36:31 Puentecillas Palencia Trail Grijota 1975 Veterano B Masculino

34 3 5002 Herrero Gorriz, Rafael 1:37:15 independiente Valdelinares 1962 Veterano C Masculino

35 15 2120 Celades Puerto, Alberto 1:37:20 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1983 Senior - Absoluta Masculino

36 11 4180 lazaro heredia, sergio 1:37:35 INDEPENDIENTE burriana 1972 Veterano B Masculino

37 16 2204 Colomer Prades, Carlos 1:37:42 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Villafranca 1994 Senior - Absoluta Masculino

38 12 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 1:38:11 GAMTE 1973 Veterano B Masculino

39 17 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 1:38:19 GAMTE 1988 Senior - Absoluta Masculino

40 13 4114 FUERTES SANCHEZ, JOSE 1:38:29 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 1967 Veterano B Masculino

41 6 3002 COLAS SORIANO, ALFONSO 1:38:33 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1978 Veterano Masculino

42 4 5037 LLORENS MONTAÑES, VICENTE 1:38:50 EVASION RUNNING CASTELLON 1960 Veterano C Masculino

43 14 4182 Alcaine Mateo, Jesús 1:40:45 Independiente Teruel 1967 Veterano B Masculino

44 7 3136 GIL GIL, VICTOR 1:40:57 TRIATLO BASILISCUS BENICARLO 1976 Veterano Masculino

45 8 3134 Rios Lizondo, Diego 1:41:01 Independiente Mora de Rubielos 1976 Veterano Masculino

46 18 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 1:41:25 Al trote Teruel 1981 Senior - Absoluta Masculino

47 9 3138 Solsona Belmonte, Esteban 1:41:39 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Mosqueruela 1977 Veterano Masculino

48 19 2192 HERRERO GARCÍA, ALBERTO 1:42:33 Maestrazgo-Hotel Montenieve. HUESCA 1982 Senior - Absoluta Masculino

49 15 4191 FALCO GIL, JUAN JOSE 1:42:34 RUNNING VILAFRANCA VILLAFRANCA DEL CID 1972 Veterano B Masculino
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50 10 3137 García Martín, Francisco 1:43:56 Independiente Teruel 1978 Veterano Masculino

51 16 4188 Blasco Ramo, Javier 1:44:00 Grupo Alpino Javalambre Teruel 1974 Veterano B Masculino

52 17 4107 Maícas Hinojosa, Lorenzo 1:44:02 Independiente Teruel 1972 Veterano B Masculino

53 18 4184 Orea Paris, Manolo 1:44:16 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE Fortanete 1972 Veterano B Masculino

54 5 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 1:44:22 GAMTE 1961 Veterano C Masculino

55 20 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 1:44:42 AD MAESTRAZGO 1984 Senior - Absoluta Masculino

56 21 2132 SOLSONA CASTILLO, Daniel 1:44:43 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO PUERTOMINGALVO 1993 Senior - Absoluta Masculino

57 6 5074 Vázquez Prat, Francisco Javier 1:48:40 Independiente Rubielos de Mora 1965 Veterano C Masculino

58 11 3013 LATORRE URDÁNIZ, SERGIO 1:49:33 Independiente 1978 Veterano Masculino

59 19 4189 Alegre Julián, Joaquín 1:50:23 Maestrazgo-Hotel Montenieve. Cantavieja 1969 Veterano B Masculino

60 20 4187 civera plumed, santiago 1:50:27 Independiente Teruel 1968 Veterano B Masculino

61 21 4121 Montañés Mollón, Nacho 1:50:47 AMOSS Mosqueruela 1969 Veterano B Masculino

62 22 2206 MARTÍN VIVAS, DARIO 1:52:04 MORA DE RUBIELOS Mora de Rubielos 1991 Senior - Absoluta Masculino

63 23 2207 Martín Gómez, Oscar 1:52:06 Mora de Rubielos Mora de Rubielos 1991 Senior - Absoluta Masculino

64 24 2208 Gómez Lopez, Jorge 1:52:07 Independiente ZARAGOZA 1981 Senior - Absoluta Masculino

65 22 4002 MARTIN LANCIS, MIGUEL ANGEL 1:52:53 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 1972 Veterano B Masculino

66 7 5070 Beamonte Córdoba, Eduardo 1:53:24 C.A. CAFETERÍAS WILLIAM Paterna 1965 Veterano C Masculino

67 1 5509 ACOSTA DE LA CRUZ, DELIA 1:53:42 AHORA VOY CASTELLON 1960 Veterano C Femenino

68 23 4153 GARGALLO GARGALLO, Jose Luis 1:53:59 Club Triatló Basiliscus. Castellon 1969 Veterano B Masculino

69 2 4521 SOSPEDRA ORERO, SUSANA 1:54:01 Club Triatló Basiliscus. VILAFAMES 1973 Veterano B Femenino

70 25 2209 Loras Abril, Diego 1:54:25 Independiente ZARAGOZA 1982 Senior - Absoluta Masculino

71 12 3141 Tomas Martí, David 1:55:33 Musastas CASTELLON 1976 Veterano Masculino

72 26 2194 martinez blas, juan 1:56:38 Independiente cuenca 1989 Senior - Absoluta Masculino

73 27 2201 ortega alvis, edwin 1:56:45 Independiente cañete 1988 Senior - Absoluta Masculino

74 28 2193 ferrer saavedra, sergio 1:56:47 Independiente cuenca 1989 Senior - Absoluta Masculino

75 24 4181 CASANOVA LOPEZ, ANTONIO 1:57:57 Independiente PUÇOL 1975 Veterano B Masculino

76 2 5507 MIRALLES CABALLER, ROSA 1:59:12 A.D. MAESTRAZGO VILLAFRANCA DEL CID 1964 Veterano C Femenino

77 1 1402 Górriz Redón, Natalia 2:00:13 Club de Atletismo Universidad de Valencia Rubielos de Mora 1996 Junior Femenino

78 8 5030 Górriz Pérez, Viecente 2:00:13 Independiente Rubia los de Mora 1961 Veterano C Masculino

79 13 3135 Tomas Abril, Antonio 2:00:57 Independiente Teruel 1976 Veterano Masculino

80 9 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 2:01:00 Independiente 1960 Veterano C Masculino

81 29 2199 GIMENO JUAREZ, KIKE 2:01:58 ZUCAINA CORRE ZUCAINA 1985 Senior - Absoluta Masculino

82 1 2544 Taules Lopez, Natalia 2:04:43 club montaña pirineos zaragoza 1986 Senior - Absoluta Femenino

83 30 2082 QUILES GIL, GUILLERMO 2:05:40 ALBENTOSA A PIE 1985 Senior - Absoluta Masculino

84 14 3143 CASTILLO PALOMARES, JOSE MANUEL 2:05:40 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1980 Veterano Masculino

85 1 3520 BARNES SANCHEZ, ARANTXA 2:07:12 C.A.S. SONEJA SONEJA 1977 Veterano Femenino

86 3 4509 Miguel Camacho, Nuria 2:10:13 Gamte Teruel 1973 Veterano B Femenino

87 4 4523 SANCHEZ CLAVERIA, NOELIA 2:11:20 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE TERUEL 1975 Veterano B Femenino

88 15 3120 GIMENO BAGAN, JULIO 2:13:13 CLUB DE MONTAÑA PUERTOMINGALVO 1978 Veterano Masculino

89 2 2545 Díez Bayo, Nuria 2:21:18 Independiente Manises 1992 Senior - Absoluta Femenino

90 2 3501 ESTRUCH PAREDES, INMACULADA 2:21:29 C.D. ES POSIBLE MISLATA 1977 Veterano Femenino

91 3 3518 Tolosa, Alejandra 2:22:15 CXM Valencia 1979 Veterano Femenino

92 31 2210 SERRANO CALERGUES, ROBERTO 2:26:34 INDEPENDIENTE VILLARREAL 1984 Senior - Absoluta Masculino

93 3 2547 SANCHEZ ROSADO, SHEILA 2:26:36 INDEPENDIENTE ALMAZORA 1987 Senior - Absoluta Femenino
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